
1 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 

Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 

Τηλ.: 210-8898200       Αθήνα, 01.06.2018 

FAX: 210-8253760      

Αρ.Αποφ. 2497 

 

Γενική Διεύθυνση 

Διεύθυνση Οικονομικών και  

Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

σήμερα, 

β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)»  (ΦΕΚ τ.Α΄ 103/25-

05-2006), όπως ισχύει σήμερα, 

γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

τ.Α΄ 74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 

υπ΄ αριθ. Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ 

τ.Β΄αρ.1603/30-10-2003). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 1, του αρ. 41 του Ν.4058/2012 (ΦΕΚ τ.Α΄ αρ.63/22.03.2012) 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. 852/22.02.2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

5. Την απόφαση του θέματος 21 της 224ης/30.04.2018 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού.  

6. Την απόφαση του θέματος 4 της 226ης /29.05.2018 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 

Και εγκρίνουμε την οριστική αξιολογική κατάταξη των ενδιαφερομένων της υπ’ αριθμ. 

852/22.02.2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για έξι (6) θέσεις Ψυχολόγων 

για τους Νομούς Αττικής, Αχαΐας, Μεσσηνίας και Ηρακλείου και ως εξής:  

Για μία (1) θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στην Αχαΐα 

Α/Α ΑΠ Υποψήφιος 

1 852/405 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2 852/358 ΚΟΡΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 

 

ΑΔΑ: 7Χ3Μ4690ΩΡ-Μ7Τ



2 
 

Για μία (1) θέση Ψυχολόγου στην Μεσσηνία 

Α/Α ΑΠ Υποψήφιος 

1 852/286 ΤΡΙΜΠΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2 852/285 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

3 852/283 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

4 852/382 ΓΛΕΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

5 852/56 ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6 852/95 ΠΑΛΕΝΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 

 

Για μία (1) θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στο Ηράκλειο 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/403 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 852/168 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

3 852/458 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 

4 852/465 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5 852/216 ΔΗΜΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

6 852/122 ΠΑΓΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

7 852/196 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ 

8 852/156 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 

9 852/194 
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 
 ΑΘΗΝΑ 

 

 
Για τρεις (3) θέσεις Ψυχολόγου Π.Ε. στην Αττική 

 
Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/270 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

2 852/75 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 

3 852/190 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

4 852/471 ΚΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 852/430 ΣΕΡΡΑ ΣΟΦΙΑ 

6 852/445 ΔΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 852/327 ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

8 852/85 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

9 852/182 ΓΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 852/58 ΚΑΠΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

11 852/36 ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

12 852/275 ΨΙΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

13 852/178 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

14 852/309 ΒΑΡΣΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

15 852/291 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

16 852/383 ΚΟΥΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

17 852/427 ΣΤΡΙΦΤΟΜΠΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

18 852/353 ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

19 852/136 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

20 852/322 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7Χ3Μ4690ΩΡ-Μ7Τ



3 
 

21 852/467 ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΦΟΙΒΗ 

22 852/124 ΒΕΚΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 

23 852/100 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

24 852/296 ΡΩΜΗΟΥ ΑΓΑΠΗ 

25 852/433 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

26 852/176 ΠΑΠΑΛΕΚΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

27 852/170 ΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

28 852/469 ΓΚΙΤΣΗ ΑΝΝΑ 
 
 

           Ο Γενικός Διευθυντής  

 

 

                 Δρ. Αντώνιος Γκανάς    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 

2. κο Αντιπρόεδρο   

3. κο Γενικό Διευθυντή 

4. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 

5. Δ/νση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

 Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών (Μισθοδοσία & Λογιστήριο) 

 Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών  

6. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 

 Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 

 ΜΟΘΕ ΡΙΟΥ 

 ΜΟΘΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 ΜΟΘΕ  

 ΜΟΘΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7Χ3Μ4690ΩΡ-Μ7Τ


		2018-06-05T13:57:08+0300
	Athens




